ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля   2016 года							      № 284

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
 от 03.06.2010 № 1232 «Об утверждении положения о проведении съемок
на территории города Твери»

В связи с организационно – штатными изменениями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести изменениe в постановление Главы администрации города Твери от 03.06.2010 № 1232 «Об утверждении положения о проведении съемок на территории города Твери» (далее - постановление), изложив пункт 4.5 приложения к постановлению в следующей редакции:
«4.5. В течение трех рабочих дней после принятия заявки к рассмотрению управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери оформляет письменное уведомление о проведении съемок, содержащее сведения, указанные в заявке (далее - уведомление), и направляет его в следующие подразделения администрации города Твери для рассмотрения в пределах их компетенции:
- департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;
- департамент жилищно - коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери;
- департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;
- управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери;
- администрации района в городе Твери, на территории которого планируется проведение съемок;
- иные структурные подразделения администрации города, в ведомстве которых находятся объекты, на которых планируется проведение съемок.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					Ю.В. Тимофеев